
VI.KARDIOVASKULÁRNÍ DNY 
na téma 

 

Aktuality v kardiologii, angiologii, kardiochirurgii a 

kardiovaskulární farmakoterapii pro praxi 

 

2017  
 

 

REGISTRACE: www.kardiokongresy.cz 

 

http://www.kardiokongresy.cz/


Kardiovaskulární oddělení a kardiochirurgické centrum 

Fakultní nemocnice Ostrava  a 

Lékařská fakulta Ostravské univerzity 

 

pořádají 

VI. KARDIOVASKULÁRNÍ DNY 
pod záštitou 

 

MUDr. Svatopluka Němečka, MBA 

ředitele FN Ostrava 

 

prof. MUDr. Jana Laty, CSc. 

rektora Ostravské Univerzity 

 

prof. Ing. Ivo Vondráka, CSc. 

Hejtmana Moravskoslezského kraje 

 

Mgr. Michala Mariánka 

Náměstka primátora Statutárního města Ostrava 

 

Prof. MUDr. Lenky Špinarové, CSc. 

Předsedkyně pracovní skupiny kardiovaskulární farmakoterapie České kardiologické společnosti  



Úvodní slovo předsedy organizačního výboru: 

     

    Vážené dámy a pánové, vážené kolegyně a kolegové, 

      

    dovolte mi i letos Vás pozvat na v pořadí již VI. Kardiovaskulární dny         

      zaměřené na novinky v kardiologii, angiologii a kardiochirurgii a    

      kardiovaskulární farmakoterapii. 

      Doufám, že i VI. Kardiovaskulární dny budou mít obsah, který bude       

      odborným přínosem pro  každodenní práci lékařů na jejich       

      pracovištích. Zároveň bych si přál, aby tyto VI. Kardiovaskulární dny  

      svým společenským rozměrem umožnily neformální setkání  

      odborníků s plodnou diskusí nejen na odborných polích.  

      

      Přeji příjemné a přínosné 2 dny strávené   na  

      VI. Kardiovaskulárních dnech. 

 

       MUDr. Miroslav Homza, MBA 

       primář Kardiovaskulárního oddělení FNO Ostrava 



 

• Srdeční selhání 

 

• Arytmologie 

 

• Kardiochirurgie 

 

• Angiologie 

 

• Ischemická choroba srdeční 

 

• Kardiovaskulární farmakoterapie 

 

• Zobrazovací metody 

Témata: 

 

 

 

 



Místo a datum konání: 

5.- 6. října 2017, zahájení od 8.45 hodin 

 

V  Clarion Congress Hotelu Ostrava, Zkrácená 2703/84, 700 30  Ostrava 

Akce bude registrována ČLK a hodnocena kredity, účastníci obdrží Certifikát. 

 

Registrace 

Registrační poplatek činí: 

 

- platba převodem     200,- Kč  

- platba v hotovosti na místě    300,- Kč 

 

Registrační poplatek ve výši 200,- Kč zašlete prosím na účet číslo: 

 

MONETA Money Bank:  176276692 / 0600 

Variabilní symbol:  uveďte variabilní symbol uvedený ve Vaší registraci 

 

Registrace :  do 3.10.2017 na www.kardiokongresy.cz 

                    5. října 2017 – od 7.30 -8.45 hod v místě konání 

         6. října 2017 – od 8.30 -9.30 hod v místě konání 

Všeobecné informace 

 

 

 

 

http://www.kardiokongresy.cz/


 

 

- vstup na odborný program během celého kongresu 

- kongresové materiály 

- parkování zdarma 

- šatna zdarma 

- volný vstup na výstavu firem 

- vstup na společenský večer 

- občerstvení během přestávek a oběd 

 

 

 

 

Akce bude registrována ČLK a hodnocena kredity, účastníci obdrží Certifikát. 

Registrace zahrnuje: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nabídka ubytování v místě konání akce:  

   Clarion Congress Hotel Ostrava 

   Zkrácená 2703/84, 700 30  Ostrava 

   www.clarioncongresshotelostrava.com 

 

   Jednolůžkový pokoj za zvýhodněnou cenu  1.700,- Kč/ 1 noc včetně snídaně 

   Dvoulůžkový pokoj za zvýhodněnou cenu    2.100,- Kč/ 1 noc včetně snídaně 

 

   V případě zájmu rezervace možná na : reservation.ccho@clarion-hotels.cz  

   nebo telefonicky u Pavlíny Sekerášové  : 

 

   Phone.:  +420 596 702 807                

   Fax:   +420 596 702 860 

   Mobile.:  +420 736 628 307  

Ubytování 

mailto:reservation.ccho@clarion-hotels.cz
mailto:reservation.ccho@clarion-hotels.cz
mailto:reservation.ccho@clarion-hotels.cz


 

• Dne 5. října 2017 od 17. 00 bude v prostorech Clarion Congress Hotelu Ostrava 

probíhat společenské setkání odborníků. 

 

• Při registraci prosím uveďte, zda se společenského setkání zúčastníte či nikoliv. 

Společenské setkání odborníků 



Organizační výbor 

• MUDr. Miroslav Homza, MBA, primář Kardiovaskulárního oddělení Fakultní nemocnice Ostrava 

 

• Prof. MUDr. Lenka Špinarová, CSc., I. Interní kardio –angiologická klinika, Brno 

    předsedkyně pracovní skupiny Kardiovaskulární farmakoterapie 

 

• MUDr. Radim Brát, Ph.D., MBA, primář Kardiochirurgického centra Fakultní nemocnice  

   Ostrava 

 

• MUDr. Ľubomír Špak, Východoslovenský ústav srdcových a cievných chorôb, a.s., Košice 

 

• Mgr. Ludmila Klemsová, Ph.D., vrchní sestra Kardiovaskulárního oddělení, Fakultní  

   nemocnice Ostrava 

 

• MUDr. Jiří Plášek, Ph.D., FESC, Kardiovaskulární oddělení Fakultní nemocnice Ostrava 

 

• MUDr. Martin Porzer, Kardiovaskulární oddělení Fakultní nemocnice Ostrava 

 
 



Za pořádající agenturu 

Manager akce: 

Pavla Chodorovská, DiS. 

E-mail: info@kardiokongresy.cz, chodorovska@danter.cz 

Tel.: 739 225 280 

 

Koordinátor akce : 

Ing. Natálie Bednaříková 

E-mail: bednarikova@danter.cz 

Tel.: 733 184 473 

 

     Pavel Žůrek 

     jednatel  

     DANTER – reklama a potisk, s.r.o. 

mailto:info@kardiokongresy.cz

